K U R S G I E Ł D Y W A R S Z A W S K I E J .

Dnia 30 czerwca (12 lipca) 1853 roku.

2 M.
3 M.
2 M.
3 M.
2 M.
ł M.
1 M.
2 M.
2 M.
2 M.

1.
Berlin 100 talarów
Gdańsk 100 talarów
Hamburg 300 b. m. k.
Londyn 1 funt sterlic .
Lipsk 100 talarów
Moskwa 100 rub. er.
Petersburg ditto.
Paryż 300 franków.
Wiedeń 150 złr.
Wrocław 100 talarów

2. M O N E T Y.